
~6

G · ·Mobile· Učastnická smlouva
pro firemní zákazníky
- hromadný formulář

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile, 603 604 644,

www.t-mobile.cz
Zákaznická smlouva * 58607305

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
lČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B. vložka 3787

Kód prodejního místa *
Obch. zástupce, kód, adresa

zájemce

Obchodní firma *

Ulice
Město
PSČ
lČ*
DIČ

Zástupce
jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
PSČ
RČ/datum narozeni')
Státní příslušnost
Doklad - čÍslo - platnost

Ústav archeologické památkové
péče Brno, veřejná výzkumná
instituce.
Kaloudova 1321/30
Brno
61400
48511005
CZ48511005

Jméno, přijmeni, titul *
Ulice
Město
PSČ
RČ/datum narozeni * ')
Státní příslušnost
1. doklad - čÍslo - platnost
2. doklad - čÍslo - platnost

Kaloudova 1321/30
Brno
61400

vní ujednáni Operátor a zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy definované telefonními čísly, jejichž seznam je uveden
v tabulce na straně 2 tohoto formuláře a na základě kterých bude Operátor Zájemci poskytovat Základni a doplňkové
Služby elektronických komunikaci a další nabízené služby v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje
za tyto služby platit sjednanou cenu,

Operátor a Zájemce si dohodli dobu trvání Účastnických smluv k jednotlivým telefonnkn číslům na dobu v délce uvedené v
tabulce na straně 2. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby. Po uplynuti sjednané doby trvání se
Účastnická smlouva prodlužuje na dobu neurčitou.

Obsah všech Účastnických smluv a jejich nedílnou součást tvoří dokumenty uvedené na druhé straně tohoto formuláře v
sekci ,,Obsah Účastnické smlouvy" (dále jen ,,Dokumenty"). zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny
tyto Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje
Operátor zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která bV mohla bYt považována za překvapivá. Tato
ustanoveni jsou v Dokumentech vžďY zvýrazněna (zejména podtržením). zájemce prohlašuje, že se s těmito ustanoveními
podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v
Rrijběhu trvání Účastnických smluv aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí předmětné
Učastnické smlouvy okamžikem aktivace Služby.

Zájemce se zavazuje dodržovat Minimální měsIčnI plnění k jednotlivým telefonním číslům ve výši a po dobu uvedenou
v tabulce na straně 2, od aktivace příslušné Účastnické smlouvy.

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍch z Účastnické smlouvy sjednávají smluvní pokuty, které
jsou uvedeny v ČI. 8.1 Všeobecných podmínek, když dle tohoto článku je Operátor oprávněn zájemci účtovat smluvní
pokutu ve výši 150,- KČ v případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování jeden den a smluvní pokutu ve výši
1000,- Kč v případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni 21 dnů, dále v ČI. 8.2 a 8.4 všeobecných
podmínek a v Podmínkách mjnimá|ního měsÍčniho plněni. V případě předčasného ukončeni Účastnické smlouvy z jiných
důvodů než z důvodu prodlení s úhradou peněžitých dluhů, je Zájemce povinen zaplatit úhrady dle ČI. 8.3 Všeobecných
podmínek.

Následujicí prohlášeni platí pro všechny uzavírané Účastnické smlouvy:
D') Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonnIch seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto služby

poskytuji.
D') zájemce žádá, aby u údajů v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem marketingu.

zájemce souhlasí se zasÍ|ánim obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujÍcÍch nabídky
služeb a produktů Operátora dle Podmínek zpracováni osobních, identifikačních, provozních a bkalizačních údajů (dále
je ,,PZOÚ").

Q') zájemce souhlasí se zasilánkn obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujicich nabídky
služeb a produktů jiných subiektů odlišnYch od Ooerátora dle P7OÚ



Y ®') Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o
uzavřeni Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdruženi SOLUS (www.solus.cz), jehož je Operátor členem a
dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení
s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po splatnosti.

®') Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o
uzavřeni Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdruženi SOLUS (\nw\n.so|us.cz), jehož je Operátor členem a
dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem
uvedeným v článku 5. Podmínek zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků.

Obsah Účastnické smlouvy (přednost Dokumentů se řidl ČI. 2.2 všeobecných podmínek, nikoliv niže uvedeným pořadím):

- podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb a v Příloze Č.1,
- platné znění všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen ,,Všeobecné podmínky"),
- platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaju.
- platný Ceník služeb.
- další podmínky:

- Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,
- Podmínky přeneseni čísla,
- Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
- Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile

Podmínky minimálního měsÍčniho plněni.

Veškeré podmínky jsou k dispozici na wvvvv.t-mobilecz/novyzakaznik.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do
schránky T-BOx umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen"schránka T-Box"). Do doby
aktivace zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne zájemce informace o Účastnických smlouvách v dočasném T-
Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře),
čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu. Potvrzeni zasílaná
do schránky T-BOX nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude l?řihjižet k potvrzeni o
uzavřeni Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah této Učastnické smlouvy.

výše
. . Telefonní Délka MMP DélkaPoradi číslo sm|ouvy') v KČ (s MMP

DPH)

1. 2 roky

2. 2 roky

3. 2 roky

4. 2 roky

5. 2 roky

6. 2 roky

7. 2 roky

8. 2 roky

9. 2 roky

10. 2 roky

11. 2 roky

12. 2 roky

13. 2 roky

14. 2 roky

15. 2 roky

16. 2 roky

výše
Pořadí Telefonní Délka MMP Délkačíslo sm|ouvy') v Kč (s MMP

DPH)

17. 2 roky

18. 2 roky

19. 2 roky

20. 2 roky

21. 2 roky

22. 2 roky

23. 2 roky

24. 2 roky

25. 2 roky

26. 2 roky

27. 2 roky

28. 2 roky

29. 2 roky

30. 2 roky

31. 2 roky

32. 2 roky

Operátor a Zájemce se dohodli, že se výše uvedené Účastnické smlouvy posuzují samostatně. Tyto Účastnické smlouvy
jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni. Ukončeni jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a
účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv.

Nastaveni služeb je nedílnou součástí této Účastnické smlouvy.

Podpisy Dne 10.9.2014

a 0 ^^ Qřl

^



3) Délka trvání smlouvy 6 měsíců je určena pouze pro tarify Podnikatel Plus l Podnikatel Plus HIT.

E ··Mobile· Nastaveni služeb

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile, 603 604 644,
business@t-mobile.cz, www.t-mobile.cz

taktní údaje a
l zodpovědné

osoby

Jméno, příjmení zodp. osoby
Administrátorské tel. čÍslo
Kontaktní telefon
E-mail

Heslo nové zodp. osoby (čÍse|né)') 0612
Heslo stávající zodp. osoby
Jazyk pro komunikaci [j anglický

espondenčni Obchodní firma
adresa') jméno, příjmení, titul

ďyúčtování a Fakturační skupina * nová
acení služeb Podrobnosti k fakturační skupině * 2)

Ulice
Město, PSČ

Záloha na služby
Záloha na mez. roaming
Ostatní zálohy

Souhrnné vyúčtováni služeb

O Kč
O Kč

Kč

Vyúčtováni služeb
Způsob úhrady ')
Limit
Banka Zájemce
ČÍslo účtu/kód banky

[J

l

iy a placeni Záloha na služby
služeb Záloha na mez. roaming

Ostatní zálohy
Celkem

O Kč
O Kč

Sleva
Použité čerpáni z HW bonusu
Základni nabídka s|užeb')

Kč
Kč

Kč
Kč

[J

iálni služby APN Internet Public (gprs/edge/3g) [j Statická veřejná ip (gprs/edge/3g) D
. .

Poznámka
l) Vyplňuje se pouze, pokud vzniká nová zodpovědná osoba.
2) Pokud chcete SIM kartu přidružit k stávajícímu Vyúčtováni služeb, vyplňte číslo

nebo název již vybraného existujícího Vyúčtováni služeb. Pokud chcete nové
Vyúčtováni služeb, vyplňte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, č., město,
PSČ) nového Vyúčtováni služeb.

3) Platba inkasem z platební karty bude zavedena poté, co Operátor obdrží od
účastníka potvrzený autorizační formulář. Při volbě e|ektron[ckého Vyúčtováni
není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovni poukázku.

4) Není možné využívat roaming a další služby dle podmínek služby ,,Základni
nabídka služeb", které najdete na http://t-mobile.cz



"q
Příloha č. 1

Seznam Účastnických smluv

>4

C N

; ť
: CU
3 .X
l)

CT)
" *

j en =
L
' ,Z' T

ar
if
n
í 
zv

ý
h
o
d
n
ěn

i 
')

CD

UJ
E O
3
'É £ —C') —

ujfiíí n š e

o en ci) > ·q) " ¶0 q.
a 'ä 6 0 ·3 ä

Q É i E 'Ô Š
cd en cl) '>" ä) c Ž cd T .x
cd en u) c _ ' en :C = E
es m CI) ej N "
E Z Z O 'GU -X :C a N .¢5m > N CV a CU GU = C3 "O Q. = a 'O C > .O N
O O O O >, X >, 'O >, Q) A O
en en en q. f- < f- x f- o n q.

1 [J Ľ] CI B [J
1 Cl [J [J B [J
1 CI [J [J B lj
1 [J [J [J B [J

1 CI CI CI B [j Sony Xperia M 1,-
fialová barva

1 [J [J CI B [J
1 [I [J Cl B [J

íktivaci služby v případě, kdy je kolonka označena křížkem. > l) A (aktivace nového telefonního čísla), M (migrace - přechod z předplacené karty na paušálni tarif), P (přeneseni telefonního čísla od jiného operátora). >2) Typ SIM karty: M

"O), W (Twin karta), N (Ňaňo SIM karta), MT (Micro TWIN), NT (Ňaňo twin). > 3) Tarif dle aktuální nabídky, který je možné pro daný segment zvolit. > 4) Povinné čtyřmístné heslo používané pro blokování SIM karty na Zákaznickém centru
Heslo může být společné pro všechny SIM karty nebo pro každou SIM kartu individuálni. Z bezpečnostních důvodů není možné použit tyto kombinace: 0000, 1234, 4321, 1111, 2222, 3333, 4444, 5555, 6666, 7777, 8888, 9999. > 5)

'R (T-Mobile roaming), TRS (T-Mobile roaming start), V případě kdy Zákaznická smlouva v podmínkách umožňuje čerpat tarifní roamingová zvýhodnění, která již nejsou ve standardní nabídce, uveďte požadavek na jejich nastaveni do pole

jata roaming limit: 1 (495,87,-), 2 (l 198,35,-), 3 (4 132,23,-), 4 (8 264,46,-), 5 (14 876,03,-), 6 (26 446,28,-), N (Nenastaven). Ceny jsou uvedeny bez DPH. DRL je mĚšsÍčnÍ limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho

přenos v roamingu zablokován. P 7) Tarifní zvýhodnění: 30 MN (baliček 30 minut navíc), 50 MN (balíček 50 minut navíc), 100 MN (baliček 100 minut navíc), 100 SMSN (balíček 100 SMS navíc), 250 SMSN, (baliček 250 SMS navíc),
tzeně SMS navíc). > 8) Hlasové zvýhodněni: 1 (T-Mobile Tým - doba určitá12 měsíců), 2 (T-Mobile Tým - doba neurčitá) 3 (T-Mobile Tým - volání nadlouho) - nastaveni služby T-Mobile Tým vyplňte do Poznámky. > 9) Vyplňte P (povolit

). Pokud nevyberete ani jednu možnost z roletky, platí varianta povolit vše. > 10) Datové tarifní zvýhodněni: 1 Mobilní internet 150MB 2 MobilnÍ internet 400MB 3 MobilnI internet 1GB 4 Mobilní internet 3GB 5 MobilnÍ internet 10GB 6

;g > 11) Typ BlackBerry: 1 (BES - BlackBerry), 2 (BIS - BlackBerry Internet Service), 3 (BES+BIS = BlackBerry " BlackBerry Internet Service). > 12) Vyplňte: 1 (Podniková Sit'), 2 (požaduje-li zákazník oboji - Podniková SÍt' a PS"). Pozn.:
'lus je Msiční poplatek za službu podnikové SItě již zahrnut v ceně měsíčního paušálu tarifu.). p 13) podrobný výpis hovorů: E (elektronický podrobný výpis hovoru), T (tištěný podrobný výpis hovorů), ET (elektronický i tištěný podrobný
l Typ čÍsla: B (Běžné), Z (Zlaté), S (Stříbrné), V (výběrové). > 15) Typy záznamové služby: H (hlasová schránka), R (registr zmeškaných hovorů), N (žádná).

Formulář je platný od 23. 3. 2014 4/5



. .Typ objednávky "
.a

Typ SIM karty ')

Fo
rm

u
lář je p

latn
ý
 o

d
 23. 3. 2014

—

-.L

[J [J [J [J [J [J [J lj [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J ĽJ [J [J n [J [J [J

n [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J CI [J CI lj

[J [J [J [J [J [J [J [J [J [I CI [J [J Cl [J [J [J [J [J [J CI [J n [J [J

CD CD CD CD CD aj čIj aj CD ČIj CD CD CD CD čIj CD CD CD CD uj CD CD OJ

[J [J [J [J [J [J [J CI [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J CI [J [J [J (J

! íl í| íl
' Nj

f "P "Q "S "L

Tarif 3)

Heslo pro blokování 4) (čtyřmístné čÍslo)

Roamingový tarif 5)

Data roaming limit 6)

Tarifní zvýhodnění ')

Hlasové zvýhodnění ')

GPRS/EDGE/3G "

Datové tarifní zvýhodněni 'o)

B|ackBerry")

Podniková siť '2)

Souhlas s audiotex a premium SMS

Souhlas s DMS a SMS platbou

Souhlas s m-platbou

Podrobný výpis hovorů ")

Typ čísla ")

Aktivace čísel v řadě

Typ záznamové služby '5)

Kód aktivace

Typ přistroje

Cena přistroje (v kč)

Sleva z HW budgetu

Záloha na MMP (v KČ)

Poznámka

CA
~CA

U)
(DN
:J
SI)
3
C"
O'
CI)
U)
~:J
Č5'
:^"
'<"
C)
:J"
U)
3
C
<



E ··Mobile· Učastnická smlouva
pro firemní zákazníky
- hromadný formulář

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sítě T-Mobile, 603 604 644,

, www.t-mobiie.cz
Zákaznická smlouva

T-Mobile T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
lČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa
Obch. zástupce, kód, adresa
Agent, kód
Prodejce, kód

zájemce

Obchodní firma

Ulice
Město
PSČ
lČ
DIČ

Zástupce
jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
PSČ
RČ/datum narozeni')
Státní příslušnost
Doklad - číslo - platnost

Ústav archeologické památkové péče
Brno, v.v.i
Kaloudova 30
Brno
614 00
48511005
CZ48511005

Jméno, příjmení titul
Ulice
Město
PSČ
RČ/datum narozeni')
Státní příslušnost ČR
1. doklad - číslo - platnost
2. doklad - číslo - platnost

K
Brno

jvňÍ ujednáni T-Mobile a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy definované telefonními čísly, jejichž seznam .je uveden v tabulce na
straně 2 tohoto formuláře. Zájemci bude T-Mobile poskytovat Základni a doplňkové Služby elektronických komunikací a další
nabízené služby v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto služby platit sjednanou cenu.

T-Mobile a zájemce si dohodli dobu trvaní Účastnických smluv k jednotlivým telefonnIm čislúm na dobu v délce uvedené v
tabulce na straně 2.

[J" Zájemce souhlasí s automatickým prodloužením všech Účastnických smluv po uplynuti sjednané doby určité a to opět
na dobu určitou dle obchodních podmínek zvoleného tarifu, pokud obchodní podmínky zvoleného tarifu takové prodlouZerň
Účastnické smlouvy upravuji, či tarifu. který si Zájemce v průběhu trvání Účastnické smlouvy zvoli. V případě nesouhlasu či
v případě, že obchodní podmínky zvoleného tarifu automatické prodlouženi na dobu určitou neupravují, se Účastnická
smlouva prodlouží na dobu neurčitou.

Obsah Účastnické smlouvy je dán dokumenty uvedenými v části tohoto formuláře nazvaného ,,Obsah Účastnické smlouvy".
Uvedené dokumenty se stávají nedílnou součástí této Účastnické smlouvy. Zájemce podpisem Učastnické srnlouvy
potvrzuje, že tyto dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmiRkaŕn|
všech služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných sluZeb se stávají
nedilnou součásti této Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné služby.

Zájemce se zavazuje dodržovat Minimálni měsíční plněni k jednotlivým telefonním čislúm ve výši a po dobu uveaeno'j v
tabulce na straně 2, od aktivace příslušné Účastnické smlouvy.

Zájemce a T-Mobile si pro případ porušeni povinnosti vyplývajicich z Učastnické smlouvy sjednávají smluvní pokuty, které
jsou uvedeny v ČI. 8 1, a 8.2 a 8 4 Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pro podnikatele. Ceníku
služeb a v Podmínkách mininlá|niho měsíčního plněni

Následujici prohlášeni platí pro všechny uzavírané Účastnické smlouvy:
[J'l Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto služby

poskytuji.
Q') Zájemce žádá, aby u údaju v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem marketingu.
®') Zájemce souhlasí se zasilánim obchodních sděleni a s poskytováním marketingových informaci obsahUjicích nabídky

služeb a produktů T-Mobile dle Podmínek zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnich údajů (dále
je ,,PZOÚ").

U) Zájemce souhlas' se zasilán'm obchodn'ch sdělen' a s poskytováním marketingových 'nformac' obsahujic'ch nab'dky
služeb a produktů jiných subjektu odlišných od T-Mobile dle PZOÚ.

®') Zájemce souhlasí s tím, aby T-Mobile získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o
uzavřeni Účastnické smlouvy, a to z negatívni databáze sdruženi SOLUS (www.solus cz), jehož je T-Mobile členem a



dále souhlasí s tím, že je T-Mobile oprávněn předat Udaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení
s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po sp|atnost|.

Obsah Účastnické smlouvy

Obsah této Účastnické smlouvy tvoří

- podmínky zachycené v tomto formuláří. včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb a v Příloze č 1.
- platné znění všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pro podnlkate|e,
- platné Podmínky zpracováváni osobních tdentifikačMch, provozních a lokalizačních údaju.

platný Ceník služeb

- další podmínky
- Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,
- Podmínky přeneseni čísla.
- Obchodní podmínky T-Mobíle služby m-platba,
- Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile®') Podmínky mimmálniho měsíčního plněni.

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t-mbile.cz/novYzäkaznik

výše
. Telefonní Délka MMP DélkaPoradi číslo sm|ouvy:'j v Kc (s MMP

DPH)

1. 2 roky

2. 2 roky

3 2 roky

4. 2 roky

5 2 roky

6 2 roky

7. 2 roky

8. 2 roky

9. 2 roky

10. 2 roky

11. 2 roky

12. 2 roky

13. 2 roky

14. 2 roky

15 2 roky

16 2 roky

výše
Pořad Telefonní Délka MMP Délka

i číslo smlouvy" v Kč (s MMP
DPH)

17. 2 roky

18. 2 roky

19. 2 roky

20 2 roky

21 2 roky

22 2 roky

23. 2 roky

24. 2 roky

25. 2 roky

26. 2 roky

27. 2 roky

28. 2 roky

29. 2 roky

30. 2 roky

31 2 roky

32 2 roky

V souladu s § 275 zákona č. 513/1991 Sb.. obchodní zákoník, v platném znění, se T-Mobile a Zájemce dohodli, že se výše
uvedené Učastnické smlouvy posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná
smluvní ujednáni. Ukončeni jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných Účastnických
smluv.

Nastaveni služeb je nedílnou součásti této Učastnické smlouvy.

Podpisy Dne 20.3.2014

Zájemce T-Mobile/Obchodni zástupce

1)Pokud Zájemce není nosdelem rodného čísla doplňte datum narozeni

2)Plati v případě že je kolonka označena křížkem
3)Délka trvaní smlouvy 6 měsíců je určena pouze pro tarify Podnikatel PIus l Podmkatel Plus HIT



L ·Mobile· """m

Nastavení služeb

ktní údaje a
,odpovědné

osoby

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile, 603 604 644,

, www.t-mobiie.cz

Jméno, příjmení zodp. osoby
Administrátorské tel. číslo
Kontaktní telefon
E-mail

Heslo nové zodp. osoby (číselné)')
Heslo stávající zodp. osoby
Jazyk pro komunikaci [J anglický

;pondenčni Obchodní firma
adresa4) Jméno, příjmení, titul

fúčtováni a Fakturační skupina nová
cení služeb Podrobnosti k fakturační skupině2)

Ulice
Město, PSČ

Záloha na služby
Záloha na mez. roaming
Ostatní zálohy

Souhrnné vyúčtováni služeb

O Kč
O Kč

Kč

Vyúčtováni služeb
Způsob úhrady')
Limit
Banka Zájemce
Číslo účtu/kód banky

tištěné
poštovni poukázkou

Kč

[J

l

y a placeni Záloha na služby
služeb Záloha na mez. roaming

Ostatní zálohy
Celkem

O Kč
O Kč

Použité bonus body/sleva
Použité čerpáni z HW bonusu
Základni nabídka s|užeb')

bi Kč
Kč

Kč
Kč

[J

ální služby APN Internet Public (gprs/edge/3g) [J Statická veřejná IP (gprs/edge/3g) [J
.

Poznámka
l) Vyplňuje se pouze, pokud vzniká nová zodpovědná osoba.

2) Pokud chcete SIM kartu přidružit k stávajícímu Vyúčtování služeb, vyplňte číslo
nebo název již vybraného existujícího Vyúčtováni služeb Pokud chcete nové

Vyúčtováni služeb. vyplňte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, č., město.
PSČ) nového Vyúčtováni služeb

3) Platba inkasem z platební karty bude zavedena poté, co T-Mobde obdrží od

účastníka potvrzený autorizačni formulář. Při volbě elektronického Vyúčtováni
není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovni poukázku

4) Není možné využívat roaming a další služby dle podmínek služby ,,Základni
nabídka služeb", které najdete na http Ut-mobile cz



-

Y Příloha č. 1
Seznam Účastnických smluv

en:3 Š
·(1)
C =
6 E O
'E O = .Q

E ·0·j

C ä) CU.~, CD

'ej a— b.., >4" = a en o .q
= > 'Q) N'E _ íi3 f 'c o x en o o

_ ·CU C 'Q) — -C aj m CU —" > 4" '" C en "
>'6 Aí O 'i: E 'ä) N ~ +J -C U)

O X :5 = é) O " ° " ':
u' <u i2 u) "o o e'j U en a 'ä o a,> O = ·>, ä)
i3 e CU m > C .C ·>4 ILĹ ~ - CD CU ej E > G' .CL) E O'" " é) 'C 27 <U - Ô ,U CV Ox o o E n O cu > en u) u) g q) c 2 b>q) " 13) cu n ·ä) LU " 0 O u) ci) en e u)
lš c O ._ > ~ ·ä) g n en o n
~ o en o 'É " c o en > 'E E ž r o :Ô 'u <u -x :c~ > N CUJ) Q. a 'G CA 'U SB 'n CL O Q = = a '.m "O Q.
l) >·b >4 á) O CV CV Q. CU CU O O O O O >, >,, "O >M,
- F- F- F- T CĽ ej F- F é) ej a. U) en U) a. F- < F- X F-

1 [J [J B [J USB 190

1 [J [J [J B [J
1 [J [J [J B [J
1 [J Cl [J B C
1 C [J [J B :J
1 D [J [J B [J
1 [J [J B :J

1

Souhlasíte s aktivaci služby v případě, kdy je kolonka označena křížkem > i) A (aktivace nového telefonního čísla), M (migrace - přechod z předplacené karty na paušálni tarif), P (přeneseni telefonního čísla od ji

r (Micro TWIN), NT (Ňaňo TWIN). > 3) Tarif dle aktuálni nabídky. který je možné pro daný segment zvolit P 4) Povinné čtyřmístné heslo používané pro blokováni SIM karty na Zákaznickém centru (např při krádeZi)

stnich důvodů není možné použit tyto kombinace' 0000, 1234, 4321, 1111, 2222, 3333, 4444. 5555, 6666, 7777, 8888, 9999 > 5) Roamingový tarif' TR (T-Mobde roaming). TRS (T-Mobde roaming start), V případě k

ve standardní nabídce, uveďte požadavek na jejich nastaveni do pole ,,Poznámka" > 6) Data roaming hmit: 1 (l 225,-), 2 (3 900,-), 3 (8 264,46,-), 4 (15 000,-), 5 (26 446,28,-), N (Nenastaven) Ceny jsou uveden'

e datový přenos v roamingu zablokován > 7) Tarifní zvýhodněni. 30 MN (baliček 30 minut navíc), 50 MN (baliček 50 minut navíc), 100 MN (baliček 100 minut navíc), 100 SMSN (baliček 100 SMS navíc), 250 SMSN

e Tým - doba určitá12 měsíců), 2 (T-Mobile Tým - doba neurčitá) 3 (T-Mobile Tým - voláni nadlouho) - nastaveni služby T-Mobile Tým vyplňte do Poznámky, > 9) Vyplňte P (povolit vše) Z (zamezit vše) Pok

ii' 1 Mobdni internet 150MB 2 Mobilní internet 400MB 3 Mobilní internet 1GB 4 Mobdni internet 3GB 5 Mobilní internet 10GB 6 Mobilní internet 30GB P 11) Typ BlackBerry 1 (BES - BlackBerry). 2 (BIS - BlackBerry

á sit'), 2 (požaduje-h zákazník oboji - Podniková sit' a PS") Pozn ' U tarifu Podn|kate| Plus je měsíční poplatek za službu podnikové sitě již zahrnut v ceně měsičniho paušálu tarifu.) > 13) podrobný výpis hovorů l

lrobný výpis hovorů) > 14) Typ čísla B (BěZné), Z (Zlaté). S (Střibrnég. BR (Bronzové) > 15) Typy záznamové služby H (hlasová schránka), R (registr zmeškaných hovorů), ľd (žádná)

Dne 20.3.2014 zájemce T-Mobile/Obchodni zástupce



Úl =
"<

ej
=CD

F-' F--' F—' P-' ŕ-'

[Ju [J LJ [J [J [J [J [J [J [J [J [J [J Cl [J [J [J [J [J [J [J [J
[J [J Cl [J [J [J [J [J [J [J Cl [J [J [J [J [J [J [J [J Cl CI [J [J

[J [J [J [J [J [J [J Cl [J [J [J [J [J [J [J [J Cl CI [J [J D [J [J

CD CD CD ČIj CD ČIj UJ CD CJJ CD CD CD ČIj OJ CD CD ljj ČIj CD CD ČIj ČIj CP

[J [J [Ju[Ju[J [J [J [J LJ [J [J [J [J [J [J Cl [J [J [J [J [J

Typ objednávky

Typ SIM karty "

N

E
3
C)
CD

Tarif 3)

T
-M

o
b
ile/O

b
ch

o
d
n
i zástu

p
ce

Heslo pro blokováni ') (čtyřmístné číslo)

Roamingový tarif 5)

Data roaming limit 6)

Tarifní zvýhodněni ')

Hlasové zvýhodněni b)

GPRS/EDGE/3G ')

Datové tarifní zvýhodněni 'o)

B|ackgerry")

Podniková SÍt' '2)

Souhlas s audiotex a premium SMS

Souhlas s OMS a SMS platbou

Souhlas s m-platbou

podrobný výpis hovorů "'

Typ čísla ")

Aktivace čÍsel v řadě

Typ záznamové služby 's)

Kód aktivace

Typ přístroje

U)
(D
N
:JCI)
3
C'
O'
B)
U)
~:J

g
g

Z:,
C "
<


